



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Temmuz Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



03/07/2023 – PAZARTESİ – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 7

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

BİRLEŞİM : 1

Divan KATİBİ : Mehmet Berk İNAN

1. 2023 yılı Haziran ayı tutanakları.
2. **D-180** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 23821 ada 1 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 32 nolu raporu.
3. **R-029** arşiv nolu Örnek Mahallesi 22839 ada 1 parsel ile ilişkin sunulan 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 33 nolu raporu.
4. **E-056** arşiv nolu Karapürçek Mah. 22583 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 34 nolu raporu.
5. **A-511** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24452 ada 4-5-6 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 35 nolu raporu.
6. **D-181** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24336 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 36 nolu raporu.
7. **D-182** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 20953 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 37 nolu raporu.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Temmuz Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



04/07/2023 – SALI – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 7

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

BİRLEŞİM : 2

Divan KATİBİ : Mehmet Berk İNAN

8. **E-057** arşiv nolu İlçemiz, Karapürçek Mahallesi 22642 ada 1 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 03.07.2023 tarih ve 173990 sayılı yazısı. (**İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale**)

9. **D-183** arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24490 ada 4 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.07.2023 tarih ve 173843 sayılı yazısı. (**İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havale**)
10. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan sahipsiz ve harabe binalarla ilgili, Belediyemiz tarafından gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 10 nolu raporu.
11. İlçemiz sınırları içerisinde, izinsiz otopark olarak kullanılan sokakların tespiti halinde yasal işlemlerin başlatılmasına ilişkin, **Hukuk Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
12. Bölgemizde açık alanlarda ilaçlama çalışmalarının yapılmasına ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 08 nolu raporu.
13. Altındağ ilçemizde artan sineklenme şikayetleri üzerine, tüm mahallelerimizde ilaçlama yapılmasına ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 09 nolu raporu.
14. Gençlik Merkezlerine üye gençlerin katılacağı piknik ve geziler düzenlenmesine ilişkin, **Dış İlişkiler Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
15. Belediye Başkanlığımız tarafından, YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) sınavında ilk 100 bin kişi sıralamasına girerek başarı gösteren Altındağ da ikamet eden gençlerimizin sosyal, kültürel ve kişisel alanlarda gelişmeleri ve başarılı olmalarını teşvik etmek amacıyla, kura çekilişi ile yurt dışı gezisi, yurt içi gezisi, tablet, bisiklet, bluetooth kulaklık, akıllı saat, powerbank, bardak kupa vb. hediyelerin verilmesine ilişkin, **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
16. İlçemiz sınırları içerisinde küçük ve orta dereceli esnafın sorunları hakkında araştırma yapılması ve bu hususta bir ekip oluşturularak ilgili kurum ve kuruluşlarla bu sorunların çözümü için bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
17. Belediyemiz sınırları içerisindeki okullarda, spora elverişli ortamların bulunup bulunmadığı tespit edilerek, öğrencilerin düzenli ve daha iyi koşullarda spor yapmalarını sağlamak amacıyla, ilgili kurum ve kuruluşlarla istişareli olarak, Belediyemiz imkanları doğrultusunda, okullarda spor alanları yapılmasına ilişkin, **Gençlik ve Spor Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 08 nolu raporu.
18. 15 Temmuz, Demokrasi ve Şehitler Günü olması nedeniyle yaşanan hain darbe girişiminde, darbeye geçit vermeyen ve bu uğurda hayatını kaybeden şehitlerimiz ile yaralanan gazilerimiz için anma töreni düzenlenmesine ilişkin, **Halkla İlişkiler Komisyonunun** 23.04.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
19. İlçemiz sınırları içinde imar uygulaması yapılan bölgelerde, evleri park, yol ve yeşil alanda kalan şahısların talep etmeleri durumunda, binalarının yıkım ve enkazın kaldırılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 13 nolu raporu.
20. Gültepe Mahallesi Doktor Sami Ulus Çocuk Hastanesi arkasında kalan bölgede yıkılan gecekondu enkazlarının halen durduğu görülmektedir. Mahalle sakinlerinin talebi üzerine bu harfiyatların kaldırılması yönünde işlem yapılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 14 nolu raporu.
21. İlçemiz sınırları içerisinde oturan vatandaşlarımıza, çöplerin zamanında ve çevreye zarar vermeyecek şekilde toplanmasının sağlanmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 18 nolu raporu.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Temmuz Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



05/07/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 7

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

BİRLEŞİM : 3

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

22. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan, Belediyemizce hizmete sunulan Ulucanlar Cezaevi Müzesi, Hamamönü ve Altıncöy gibi yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekecek yerlerin, billboardlarla tanıtılmasına ilişkin, **Kültür ve Turizm Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
23. İlçemiz sınırları içerisinde, yoğun trafik nedeniyle engelli vatandaşlarımızın ulaşımını zorlaştıran bölgelerin ilgili müdürlüklerce tespitinin yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmesi ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Trafik ve Ulaşım Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
24. Halkın sağlığını korumak amacıyla, damacana ile su satışlarının, Belediyemizin yetkileri dahilinde kontrolleri yapılarak, sağlıklı su satışının sağlanmasına ilişkin, **Tüketici Hakları Komisyonunun** 14.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
25. Yaşlılar Evinde kalanlar için müze ve tarihi eserlerin bulunduğu merkezlere geziler düzenlenmesine ilişkin, **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun** 21.06.2023 tarih ve 07 nolu raporu.
26. Vergi tahsilatının daha düzgün takibi ve kontrol altına alınması amacıyla mükelleflerin adreslerinin ve gerekli olan tüm bilgilerinin güncellenmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. **(Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale)**
27. İlçemizdeki pazar yerlerinde, tezgah yeri olup da tezgahını açmayan esnaflar için gerekli işlemlerin yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Elif Yeşim ARAZ, Hasan Hüseyin COŞKUN, Mehmet Berk İNAN ve İsmail ÇETİN'in vermiş olduğu önerge. **(Hukuk Komisyonuna Havale)**
28. İlçemizin daha çağdaş, düzenli ve sağlıklı bir görünümde olması için, Çevre ve sağlık ile ilgili denetimlerin daha titiz yapılması ve artırılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Hasan Hüseyin COŞKUN, Mehmet Berk İNAN ve Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA'nın vermiş olduğu önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**
29. Altındağ bölgemizde bulunan tüm mahalle ve sokakların ilaçlamalarının artırılması yönünde çalışma yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. **(Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale)**
30. Turizm sezonunun başlaması nedeniyle, İlçemiz sınırları içinde bulunan müzelerin çevresinde, ilgili birimlerce denetimlerinin daha sıkça yapılmasının sağlanmasına ilişkin, İsmail Çetin, İsmail YURTOĞLU, Hasan Hüseyin COŞKUN, Mehmet Berk İNAN ve Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA'nın vermiş olduğu önerge. **(Dış İlişkiler Komisyonuna Havale)**
31. Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve sağlık konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel materyaller ile eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Mehmet Berk İNAN'ın vermiş olduğu önerge. **(Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havale)**



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Temmuz Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



06/07/2023 – PERŞEMBE – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI : Ali İhsan ÖLMEZ

TOPLANTI : 7

Divan KATİBİ : Ülkü ÖZAYDIN

BİRLEŞİM : 4

Divan KATİBİ : Turgut BENLİ

32. İlçemizdeki iş merkezleri ve pasajların, yangın merdivenlerin teknik ekiplerce, tetkik ve incelemelerinin yapılarak, günün şartlarına uygun hale getirilmesine ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Fatih ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN ve Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA'nın vermiş olduğu önerge. **(Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havale)**
33. Turistik bir alan olan Hamamönündeki kafe ve restoranların yiyecek ve içecek fiyatlarının yüksekliğinden şikayet gelmektedir. Bu işletmelerdeki fiyatların denetlenmesi yönünde çalışma yapılmasına ilişkin, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. **(Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havale)**
34. İlçemiz sınırları içerisinde gençlerin ve çocukların spor yapabilecekleri tesislerin artırılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Berk İNAN, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve İsmail ÇETİN'in vermiş olduğu önerge. **(Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale)**
35. Belediyemiz tarafından yapılarak hizmete açılan park, Kültür Merkezleri vb. alanların isimlendirilmesi aşamasında bölgede yaşayan halkın görüşü alınması amacıyla anketler düzenlenmesine ilişkin, İsmail YURTOĞLU, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Berk İNAN, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve İsmail ÇETİN'in vermiş olduğu önerge. **(Halkla İlişkiler Komisyonuna Havale)**
36. Belediyemiz sorumluluğu alanındaki parklarda, Yaşlılar ve Engelliler için yapılmakta olan gezinti ve yürüyüşleri kolaylaştırıcı uygulamaların tüm parklara yayılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN, Fatih ÇOMOĞLU ve Selma ARAÇ'ın vermiş olduğu önerge. **(Altyapı Komisyonuna Havale)**
37. Belediyemizin imajını olumlu yönde güçlendirmek ve halkımızın beklentilerinin karşılanmasına ilişkin fikir, istek ve taleplerini aktarabilmesi amacıyla, İlçemizin değişik bölgelerinde anketler düzenlenmesine ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Selma ARAÇ'ın vermiş olduğu önerge. **(İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havale)**



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Temmuz Ayı Olağan Toplantısı
(Meclis Gündemi)



07/07/2023 – CUMA – 17:00

DÖNEM : 5

Meclis BAŞKANI :

TOPLANTI : 7

Divan KATİBİ :

BİRLEŞİM : 5

Divan KATİBİ :

- 38.** Belediyemiz sorumluluğundaki bölgede turizm amaçlı otel, lokanta vb. tesislerin denetimlerinin artırılmasına ilişkin, Mehmet Berk İNAN, Hasan Hüseyin COŞKUN, İsmail ÇETİN, Fatih ÇOMOĞLU ve Selma ARAÇ'ın vermiş olduğu önerge. **(Kültür ve Turizm Komisyonuna Havale)**
- 39.** İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen kişilerin, men edilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet Berk İNAN, Fatih ÇOMOĞLU ve Selma ARAÇ'ın vermiş olduğu önerge. **(Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havale)**
- 40.** Traktörlerle sokak aralarında bağırarak meyve ve sebze satışı yapanların engellenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Mehmet Berk İNAN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Selma ARAÇ'ın vermiş olduğu önerge. **(Tüketici Hakları Komisyonuna Havale)**
- 41.** Eğitilebilir durumda olan engelli vatandaşlarımıza eğitim verilmesine yardımcı olmak amacıyla, bu yönde faaliyette bulunan kamu, kurum, kuruluş ile ilgili Vakıf ve Derneklerle işbirliği yapılarak, Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, Elif Yesim ARAZ, Mehmet Berk İNAN, İsmail ÇETİN ve Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. **(Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna Havale)**

Altındağ Belediye Meclisi Bir Sonraki Toplantısı
01.08.2023 SALI günü saat 17:00'de yapılacaktır.